
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00143-2023-951-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

BP Ropičanka – náhradní výsadby v k. ú. Řeka ze dne 31.08.2023 

 

Lesy České republiky, s. p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený správy toku povodí Odry

xx xxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxx  xxxx xxxxx xxxxxx xxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

                                               xxxxx xxxx xxx xxx xxxx xxxxxx xxxx xxxxxxxxxx  

xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                               xxxx xxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxx 

                                               xxxxx xxxx xxx xxx xxxx xxxxxx xxxx xxx xxx xxxx xxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

další údaje: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

  číslo účtu: 26300511/0100 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Mgr. Jiří Konečný 

se sídlem U Dubu 237, Háj ve Slezsku 

IČO: 887 06 222 

DIČ:

fyzická osoba podnikající dle ustanovení § 71 odst.2 živnostenského zákona, Magistrát Města 

Opavy 

ve věcech technických jedná

bankovní spojení:  xxxxx xxxxxxxxxxx xxxx 

   číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo BP 

Ropičanka – náhradní výsadby v k.ú. Řeka, č. smlouvy 00143-2023-951 ze dne 13. 9. 2023 

(dále jen „dodatek“):  

 

mailto:jakub.hruby@lesycr.cz
mailto:jakub.slezak@lesycr.cz


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost dílo: BP 

Ropičanka – náhradní výsadba v k.ú. Řeka, evidenční číslo zakázky: 951/2023/060, a to 

dle projektu BP Ropičanka. Termín realizace se prodlužuje z důvodu pozdního předání 

pracoviště o 9 dnů a z důvodu klimatických podmínek (prodloužená vegetační doba). Stromy 

jsou ještě v plné vegetaci, a tudíž prakticky nedostupné pro výsadbu. V budoucích letech by 

byla náhradní výsadba neperspektivní.  

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. II. odst. 3, 

který nově zní: 

„Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno nejpozději do 10. 11. 2023. Dílo je 

provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel 

není povinen převzít dílo vykazující vady; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se 

nepoužije.“ 

  

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č. 1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran.  

 

Ve Frýdku – Místku, dne ……………  V Háji ve Slezsku, dne ……………  

 

Za Objednatele:               Za Zhotovitele: 

 

 

…….    ……………………………. 

                                                    Mgr. Jiří Konečný 

ST oblast povodí Odry 

Lesy České republiky, s. p.   




